MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

EDITAL 001/2016

CONVOCAÇÃO DE TERCEIRA CHAMADA DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS NA LISTA DE ESPERA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE ALUNOS PARA OS CURSOS TÉCNICOS EM

ADMINISTRAÇÃO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, LOGÍSTICA,

MEIO AMBIENTE, SEGURANÇA DO TRABALHO E SERVIÇOS PÚBLICOS,

DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE, NA MODALIDADE DE ENSINO A

DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL REGIDOS PELO EDITAL 15/2015.

Dispõe sobre a convocação da terceira

chamada dos candidatos classificados na

lista de espera do Processo Seletivo

Simplificado de Alunos e, também, a

reordenação da lista de espera regido

pelo edital n° 15/2015 e retificações.

 A Diretora Geral do Instituto Federal do Paraná, Campus União da Vitória,

nomeada por força da Portaria IFPR nº 367, de 29 de abril de 2013, no exercício de suas

atribuições e competências, em atendimento ao cronograma disposto no edital n°

15/2015 e retificações, torna público a SEGUNDA CHAMADA PARA

COMPLEMENTAÇÃO DAS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA OS CURSOS TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO, SEGURANÇA DO

TRABALHO E SERVIÇOS PÚBLICOS.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. Curso Técnico em ADMINISTRAÇÃO.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM 2ª CHAMADA PARA O CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ORDEM DO

SORTEIO

NÚMERO

SORTEADO
CANDIDATO RG

45º 70 KELIN GONZAGA KURITZA 39915000
46º 28 ELIAN MARCEL GOMES 5241637
47º 11 ANGELA MARIA NOVAKOWSKI 101722775

2. ORDENAÇÃO PARA LISTA DE ESPERA (RECLASSIFICAÇÃO APÓS

RECURSOS)

2.1. Curso Técnico em ADMINISTRAÇÃO.

ORDENAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA O CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ORDEM DO

SORTEIO

NÚMERO

SORTEADO
CANDIDATO RG

48º 26 DIEGO NOVITSKI DIVARDIN 4517409
49º 30 ELISANGELA FERREIRA DE MORAES 8786612- 2
50º 2 ADRIANA FECHNER 73681820
51º 115 VAGNER LUIZ MACHADO DOS SANTOS 10.628.787-2
52º 50 GLAUCO TYMUS 10.086.478-9
53º 82 MARLON CLAUDIO DOS SANTOS 100516810
54º 91 NICE LOPES DE OLIVEIRA KIEUTIKA 78773243
55º 55 ISMAEL SILVEIRA FELTZ 6311014
56º 109 SIDNEI NECK 3790017
57º 71 KETLYN CRISTINE STOCLOSA 111488215
58º 41 FRANCIELE FARIA 125944388
59º 32 ELOISA ELENA BOCCA 139763238
60º 56 JAQUELINE FERREIRA DE DEUS 98979727
61º 67 JULIO CESAR CORREA OSORIO 133961160
62º 52 HEDELTRAUD WURTH SAMONEK 47369398
63º 79 MARCIA RUBBO 86165210
64º 74 LUANA CAROLINA BENONI 4819202
65º 120 VICTOR GUILHERME DA MAIA 126438869
66º 20 CLAUDIANE DE OLIVEIRA 3991414
67º 114 TIAGO MONTEIRO MACIEL 105892144
68º 33 EMERSON MARQUES 92547973
69º 83 MARTA ANATOLIA MARINHAK 109358983
70º 18 CARLA REGINA MENDES 4950473
71º 75 LUCAS NAKONIECZNY 135669199
72º 34 ERIKA BARBOSA DOS REIS 1270969
73º 76 LUCIA DE FATIMA BODNAR 5415417-8
74º 36 EZEQUIEL LOPES 108269839
75º 13 BARBARA SCHNEIDER BOIN 5460393
76º 42 FREDERICO JORGE DE SOUZA 73844002

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

77º 4 ALESSANDRA COLLI 49175971
78º 12 ANGÉLICA FERNANDA MAZUR MATTOSO 128451943
79º 25 DÉBORA ZAPORO SARAIVA 98952144
80º 116 VAGNER PALAMAR 106927324
81º 59 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 125383670
82º 37 FELIPE ITABAJARA CARNEIRO 5794164
83º 90 NATHALIA MENDES MARQUES 139431766
84º 51 HAYRON FERNANDO ROCHA 12628797-6
85º 80 MARIZAPILECCO 92290336
86º 117 VALQUIRIA ENGELMANN 99368411
87º 43 GABRIEL DO AMARAL CHAICOSKI 93141229
88º 53 IARA APARECIDA SCHLEGER 98540830
89º 113 THAIS DA CUNHA LEAL SCHAEFER 4252483
90º 119 VANDERLEIA MARTINS RIBAS 108298430
91º 8 ALTAMIR ALVES DOS SANTOS 3113207
92º 15 BRENDA GABRIELE DE CASTRO 141609343
93º 108 SANDRA MARA MORAES 50781119
94º 44 GEOVANNE DE OLIVEIRA 87245799
95º 57 JAQUELINE SCHNITZER 107432990
96º 54 ILDEMARA PEREIRA BET 97964076
97º 93 PATRÍCIA DOLISZNY 83883049
98º 94 POLIANA MARTINS FERREIRA 126930178
99º 84 MAURO KIEUTIKA 66965546

100º 60 JESSICA LENCZUK 128669469
101º 5 ALEXANDRE MATOS 4819233
102º 86 MAYARA CORDEIRO 12.650.199-4
103º 45 GILMAR RIBEIRO 4662988
104º 21 CLEA MARA B.DE OLIVEIRA 0
105º 61 JOÃO CARLOS MARTINS DA CUNHA 4074791
106º 87 MAYCO MARTINS DA COSTA 123716680
107º 46 GILSON ALFREDO FUÁ DE LIMA 4343235
108º 89 MICHELY CASTILHO GREGÓRIO 95648525
109º 47 GIOVANA RIBEIRO 128357785
110º 22 DAIANE APARECIDA CAMARGO 48199117
111º 48 GIOVANI EMERSON GONÇALVES 7732413-5
112º 95 RAFAEL CZEPULA MOREIRA 134267631
113º 62 JOELCIO DE JESUS 4074460
114º 65 JUCELENE MARIA GAULOVSKI 105702574
115º 96 RAFAEL ZANONA 102869354
116º 112 TATIANE SAMILI DA SILVA SCHPIL 5241006
117º 100 RICARDO FLAREÇO 84133787
118º 102 RONALDO ALVES RODRIGUES 890808000
119º 111 SIMONE ZAVIRACZ 105893094
120º 121 WISTON EMERENCIANO DA SILVA 48564793x
121º 66 JULIA NA A 9125643

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

2.2. Curso Técnico em SEGURANÇA DO TRABALHO.

ORDENAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA O CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ORDEM DO

SORTEIO

NÚMERO

SORTEADO
CANDIDATO RG

50º 76 MARCOS ROBERTO DE LIMA 77392408
51º 102 VANDERLEI CAVALHEIRO 94631700
52º 14 ANGELO RITLER CORRÊA 62375949
53º 20 CELSO BOLSONI 46006259
54º 87 RODRIGO DAMACENA 48197904
55º 90 ROSA CHAVARSKI 70585057
56º 88 RODRIGO LUIS BANASZESKI 99487534
57º 96 SIBELE DOS SANTOS 994874906
58º 26 CRISTIANE APARECIDA DOMBROWSKI WEILLER 84067288
59º 48 JARBAS HULBRICHL 5727873
60º 84 RAULINO WEILLER FILHO 63892874
61º 2 ADRIANE ELIZETE NACONIECNI DE MOURA 76587116
62º 15 ANTONIO MARCOS FERREIRA 62365099
63º 7 ALESSANDRA WEISSHAAR 135026514
64º 86 RITA DE CASSIA SCHENDROK 69736408
65º 42 GABRIEL KUKLA FILHO 100187930
66º 39 FÁBIO ALEXANDRO SANT´ANA 3770878
67º 16 BÁRBARA MARTINS LEITE 130893082
68º 68 LUANA JAKIMIU 4 198 105
69º 50 JEAN OSMAR GONÇALVES 132595070
70º 65 LEANDRO AUGUSTO GODOY 4662344
71º 33 ELCIONE MARSCHALK 3283933
72º 56 JOÃO ANDERSON MEDRZYCKI 105891350
73º 75 MARCIO LUIS BOABAEDE 78416580
74º 8 ALLAN ZANLORENZI RAMOS 90003720
75º 62 JULIANO KOCAN 132576904
76º 91 RUBENS JOSÉ CECHIN 67650484
77º 9 ANDREA VERBANEK 53581129
78º 10 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 105525605
79º 40 FELIPE MILCZUK 101316106
80º 27 DAIR DOLINSKI 79451720
81º 92 SAMUEL FERNNADES VIDAL 103185061
82º 43 GILDA ALVES DE LIMA 83130946
83º 12 ANDREY ZIELKE 5996923
84º 53 JENIFFER THAIS DOS SANTOS 130696929
85º 82 NILTON DE MATTOS 3874986
86º 97 SILVANA APARECIDA ANTONOWICZ 105891202
87º 98 SINTIA DE FATIMA ROCHA LOURES SCHLOSSER 5241622
88º 99 TIAGO DIEGO MELLO 95037810
89º 57 JOILSON JOSE WILKOSZ 133215921
90º 11 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CORDEIRO 61247785

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

91º 77 MARGARIDA PRESENCE CORDEIRO 84134082
92º 54 JERONIMO GOMES 84260029
93º 80 MARLI TEREZINHA DOS SANTOS 6180 383
94º 13 ANDRIELI DE FATIMA IORIS 101711609
95º 51 JEANARA GLÓRIA PACHECO 108278404
96º 28 DINA SARAIVA FINCK 82901990
97º 29 EDILSON SCHLOSSER 4074064
98º 30 EDIMARA DE OLIVEIRA CORREIA 100176327
99º 31 ELAINE BOLINCENHA 62309717

100º 32 ELAN RAFAEL KULCZAK 109713139
101º 52 JENIFER DAIANE WACHILEWSKI 52371578X
102º 35 ELISETE VIER 42650226
103º 45 HILDA POLANSKI 103252032
104º 46 JAKSON RODRIGO SCHNORR 65355884
105º 66 LUANA ANTUNES JAKYMIU 4198105

2.3. Curso Técnico em SERVIÇOS PÚBLICOS.

ORDENAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA O CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DO

SORTEIO

NÚMERO

SORTEADO
CANDIDATO RG

49º 6 CHEILA DAMIANA FABRICIO VIEIRA 100683199

União da Vitória, 27 de janeiro de 2016.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

 Instituto Federal do Paraná

Portaria n.º 367 de 29/04/2013

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.